ESTADO DO CEARA
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZE AGOSTrNHO). Nº 585
RJACHINHO - VÁRZ:.A AL FGRE .CE
CEP· 63540-000

G~B;NETE 01 (JOSE C.ARLOS DE ALE"-CAR)
MICHAELMARTINS1987@!-!0TMAIL.COM
"º' 0 962~·Bi2:.

GABINETE DO VEREADOR MICHAEL MARTINS
VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº. 086/2024

Várzea Alegre - CE. 19 de Fevereiro de 2024

Ref: Solicita adesão ao Cadastramento de Estacionamento para Idosos e
Deficientes.

=xce~en:íss:mo Se,..hor
Alan Salviano Lima
Presidente da Câmara de Vãrzea Alegre-CE

O Gabinete do Vereador Michael Martins vem, por meio deste, no uso de suas

atribuições legais e amparado pelo Regimento desta Casa, solicitar que, após

ouvido o plenário, s°'icitar a Vossa Excelência que seja enviado Requerimento

solicitando ao Departamento Municipal de Trânsito de Várzea Alegre-CE, que

faça a adesão do município ao programa "Credenciamento de Estacionamento

para Idosos e Deficientes", tendo em vista não haver registro da participação de

Várzea Alegre no programa, de acordo com a base de dados do DETRAN.

Sem mais para o momento, despeço-me cordialmente.

-- ~

CÃM,~P.r MUNIGíPAL_OE ~,.ALEGRE - l f

C -JíPRõW!DC EM: _]J;,J- v l.J .u; ·,
/""'.. -r----- . 7-:1= ,.,

- - - · j / ~ O' J I" -
w - ~~1AiV.f::~Vf,ti.Ng !....'MA

~,..:. _.\,. -· -

Atenciosamente,

MICHEL MARTINS OS ANTOS (MICHAEL)
VEREADO'R AUTOR

VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE VÁRZEA ALEGRE-CE